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Poznań, 21 listopada 2024 r.  
 
 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: Remont pomieszczeń przeznaczonych dla 

Kompanii Prewencji Policji wraz z dwoma klatkami schodowymi w budynku KMP w Koninie, a także remont miejsc 
postojowych dla pojazdów służbowych tej Kompanii  

 
 
Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami.1  

Pytanie nr 54 
Zagospodarowanie terenu – czy zaznaczona nawierzchnia podlega wymianie? -  jeżeli tak proszę o zaznaczenie obszaru. 

 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  

Powierzchnia oznaczona na szkicu (droga asfaltowa) nie podlega wymianie. 
 
Pytanie nr 55 
W jakim dziale w tabeli na formularzu ofertowym należy ująć instalacje hydrantową z pozycji przedmiaru budowlano – 
instalacyjnego od 134 do 135? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Należy ująć w pozycji roboty sanitarne - pomieszczenia sanitarne. 
 
Pytanie nr 56 
W jakim dziale w tabeli na formularzu ofertowym należy ująć rozdzielnice elektryczne z pozycji przedmiaru budowlano – 
instalacyjnego od 127 do 133? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Należy ująć w pozycji roboty elektryczne - pomieszczenia sanitarne. 
 
Pytanie nr 57 
W jakim dziale w tabeli na formularzu ofertowym należy ująć wejścia płytki z pozycji przedmiaru budowlano – instalacyjnego 
od 118 do 122 ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Należy ująć w pozycji podłogi - pomieszczenia biurowe. 
 
 
 
 
 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą” 
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Pytanie nr 58 
W jakim dziale w tabeli na formularzu ofertowym należy ująć roboty z pozycji przedmiaru budowlano – instalacyjnego od 
123 do 126? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Należy ująć w pozycji roboty sanitarne - pomieszczenia sanitarne. 
 
Pytanie nr 59 
Proszę o korektę lub potwierdzenie, że nowe nawierzchnie z kostki brukowej  do wykonania zawierają obszar, który wskazano 
granatową obrmówką :  

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Nowe nawierzchnie z kostki brukowej obejmuje obszar oznaczony w powyższym rysunku. 
 
Pytanie nr 60 
Proszę o podanie opisu konstrukcji i wykończenia drzwi do magazynu broni i chemii. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z opisem drzwi D2 (drzwi wewnętrzne) w zestawieniu stolarki zamieszczonym w dniu 20 listopada 2024 r. – plik pn. 
„ZESTAWIENIE STOLARKI.pdf”. 
 
Pytanie nr 61 
Proszę o wskazanie na rysunku drzwi p.poż. z określeniem klasy ognioodporności oraz rysunkiem, z które będzie wynikała 
budowa drzwi, ilości przeszkleń. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Do wyceny należy przyjąć drzwi D4 zgodnie z opisem w zestawieniu stolarki zamieszczonym w dniu 20 listopada 2024 r. 
Przedmiotowe drzwi p.poż. znajduja się poza zakresem pokazanym na rzucie - przy 2 klatce schodowej. 
 
Pytanie nr 62 
Czy nad drzwiami p.poż. projektant przewiduje zabudowę p.poż. – jeżeli tak to proszę o podanie rodzaju przegrody. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie przewiduje się dodatkowej zabudowy. 
 
Pytanie nr 63 
Drzwi w pozycji 20 przedmiaru, proszę o opis i wymagane parametry drzwi.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie z opisem drzwi D1 (drzwi pełne, płyta wiórowa) oraz drzwi D5 (aluminiowe) w zestawieniu stolarki zamieszczonym 
w dniu 20 listopada 2024 r.  
 
Pytanie nr 64 
Proszę potwierdzić, że przedmiar jest pomocniczy i wykonawcy mają wykonać wycenę wg projektu. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie z zapisem w pkt 13.1 SWZ z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie nr 38, a także udzielonych wyjaśnień  
i dokonanych zmian treści SWZ. 
 
Pytanie nr 65 
Prosimy o podanie nr INR systemu SeeTec/Qognify w celu pozyskania wycen niezbędnych licencji na rozbudowę systemów. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nr INR systemu SeeTec/Qognify to 6074534 (Cayuga). 
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Pytanie nr 66 
W udostępnionej dokumentacji brak rozmieszczenia opraw oświetleniowych, ich ilości oraz parametrów technicznych. Proszę 
o udostępnienie projektu oświetlenia lub obliczeń doboru opraw oświetleniowych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ2 polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o rysunek zawierający 
rozmieszczenia opraw oświetleniowych – plik. pn. „SCHEMAT ELEKTRYCZNY.pdf”. Dobór lamp należy dokonać zgodnie  
z opisem zawartym na str. 7 w pkt 3 opisu technicznego (str. 7) – plik. pn. „OPIS TECHNICZNY.pdf”. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania - Platformie Zakupowej Open Nexus. 

                                                           
2 podstawa prawna – art. 286 pkt 1 i 7 ustawy 


